'Prc/âtura dl Óão ]oáé doá Campoá

bJtado de ..São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4592/84

de 16 de janeiro de 1984

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO tv'W,'ICIPIO

~dea2l_1 óf~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

13.000.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, artigo 59

e 79 da Lei n9 2755 de 16 de novembro de 1983, e artigo 39, item V do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 13.000.0QO,OO (treze milhões de

cruzeiros) autorizado pela Lei n9 2793 de 12 de janeiro de 1984, destina

do a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

0.00

0.00-01070212.93

0.00-3192

CÂ~1ARA !1UNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Despesas de Exercicios Anteriores

Despesas de Exercicios Anteriores 13.000 .000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante .

rior correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se

guinte dotação do orçamento vigente:

0.00

0.00-01070211.01

0.00-4120

CÂMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Móveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Pennanente 13.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de Campos,

16 de janeiro de 1984.

Secretário de Assuntos Internos e Juridico

-

~rc/diut<a de Óào ] ode dod Campod

é.Jtado de ..São 'Paulo

LI VRO N.2.

cont. do decreto n9 4592/84 - fls. 02

Prefeitura Municipal d

16 de janeiro de 1984.

Secretár '

FLS. N.!!.

José dos Campos,

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídico, aos dezesseis dias

do mês de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

Setor de Formalização de Atos

I/SFA/rm